
優勝 準優勝 3位 3位 フェアプレー賞

優秀選手

優勝 準優勝 3位 3位 フェアプレー賞

優秀選手

三浦璃音（三重） 高橋優月（三重）

秋山紗良（焼津）

岡崎航汰（グランパス） 佐藤翼（エスパルス）

杉浦弦理（エスパルス） 櫻井心葉（エスパルス）

佐々木まど華（焼津）

1

1

0

竹内蒼（グランパス）

ラガッツァ焼津

中濃女子 ＦＣ

朝日インテック・ラブリッジ名古屋ジュニア

6

0

1

4

（静岡県）

（愛知県）

大山田サッカースポーツ少年団

ＳＡＬＦＵＳ oRs

三重ＦＣクィーンズ

0

2

1

2

3

2022フジパンCUPユースU-12サッカー大会東海大会 　＜試合結果＞
日時：２０２３年１０月１５日（日）　会場：CSアセット港サッカー場

ＪＦＣ若鮎城西

2

0

2

0

0

1

3

2

朝日インテック・ラブリッジ名古屋ジュニア

（愛知県 第2代表）

(静岡県 第2代表）

(三重県 第1代表）

（愛知県 第1代表）

（三重県 第2代表）

静岡県 第1代表）

（岐阜県 第2代表）

DREAM愛知

津田フットボールクラブ

清水エスパルスＵ-12清水

ＩＳＳ.Ｆ.Ｃ

三重ＦＣクィーンズ ラガッツァ焼津

名古屋グランパスU-12

加古羚来（DREAM） 倉知雅（DREAM） 田中大翔（SALFUS) 杉山那偉琉（SALFUS) 榊原秀（グランパス）

名古屋グランパスU-12 清水エスパルスＵ-12清水 DREAM愛知 ＳＡＬＦＵＳ oRs 清水エスパルスＵ-12清水

PK7-8 （岐阜県 第1代表）

奈良崎莉央（ラブリッジ） 小島琉々巴（ラブリッジ） 大宮那月（ラブリッジ） 伊藤心南（ラブリッジ） 曽我部若菜（ラブリッジ）

具志堅七海（中濃） 加藤心桜（中濃） 伊藤菜穂（三重）

◎少年の部

◎少女の部

優勝

優勝

岩田愛白（グランパス） 松本宗史朗（グランパス）

中濃女子 ＦＣ

（三重県）

（岐阜県）

三重ＦＣクィーンズ


